经典个人设备租赁合同模板大全
甲方：
乙方：
根据《中华人民共和国合同法》及有关规定，为明确甲方与乙方的权利义务关系，双方在自愿、平等、等价有偿的原则下经过充分协商，特定立本合同。
第一条转让内容
一、甲方将位于园丁小区门面转让给乙方。
二、甲方转让给乙方的房屋。甲方同意乙方所转房屋作为经营使用。
三、转让费共计为元(大写：)。
第二条双方的权利和义务
(一)甲方应保证所转让的房屋及设施完好并能够正常使用。
(二)甲方对乙方所转让的房屋装修或改造时的方案进行监督和审查并及时提出意见。
(三)乙方应在国家法律、法规、政策允许的范围内进行经营及办公。
(四)乙方在合同有效期内，对所转让的房屋及设施拥有合法使用权。
第三条合同生效、纠纷解决
一、本合同经甲、乙双方签字后，乙方一次性交付转让费后生效，即具有法律效力。
二、在本合同执行过程中，若发生纠纷，由双方友好协商，如协商不成时，可诉请所在地人民法院解决。
三、本合同未尽事宜，由甲、乙双方协商解决，并另行签订补充协议，其补充协议与本合同具有同等法律效力。
四、本合同正本一式两份，甲、乙双方各执壹份。
甲方：乙方：身份证号：身份证号：
签字日期：年月日签字日期：年月日